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Generalforsamlingen blev holdt i en behagelig atmosfære, som de sidste mange år, på 
Ascot Hotel i forbindelse med reformkurset, og med fremmøde af de fleste 
kursusdeltagere. 
Efter det næsten traditionelle valg af Petur Bay og Hemming Martin som hhv. 
dirigent og referent kunne dirigenten konstatere, at generalforsamlingen var indkaldt 
rettidigt og i overensstemmelse med foreningens love, samt give ordet til foreningens 
formand Jette Hannibal. Og her er nogle af hovedpunkterne i bestyrelsens beretning 
og kommentarerne dertil. 
 
Foreningens drift er blevet moderniseret og effektiviseret, idet økonomistyringen, 
herunder indmeldelser og udmeldelser, foretages af LMFK. Det vil være en stor 
lettelse for bestyrelsen men også komme til at betyde øgede udgifter. Der har været 
nogle startvanskeligheder, som burde være løst nu. 
 
Et vigtigt fokuspunkt for PLF er efteruddannelse, og generelt har der været god 
søgning til kurserne, og aflysninger har været en sjældenhed. Aflyste kurser vil søges 
gennemført det kommende år, og i øvrigt er bestyrelsen meget interesseret i ønsker 
og forslag til kurser fra foreningens medlemmer. 
Der har været arrangeret tværfaglige kurser med samfundsfag og biolog, og man vil 
gerne lave kurser med sprogfagene. Engelsk, fransk, og spansk har givet tilsagn, men 
der har været mange praktiske problemer, ikke mindst at finde tidspunkter hvor 
repræsentanter fra de 4 fag kan mødes, så der er ikke søgt om midler i år, men der 
arbejdes på sagen. 
 

Kommunikation 
Der gøres et stort arbejde for at skabe god kommunikation, såvel fagligt som 
pædagogisk. Det gælder medlemsbladet, Psykologiinformation, hvor 
redaktionsgrupper står for de enkelte numre. Og man ønsker ideer og indlæg.  Det 
gælder fagets hjemmeside på EMUen, nu i et nyt og mere brugervenligt design (Ida 
Klawon), og Bananen på skolekom. (Elsebeth Nielsen) Elsebeth vil blive ryddet op i 
indlæggene på bananen, og efterlyser indlæg, materiale osv. 
At få regionerne til at fungere som netværk og arrangere regionalt anlagte kurser har 
(altid) givet problemer, og på dette område vil Elsebeth Nielsen gøre en indsats i det 
kommende år 
Bestyrelsen er også aktiv i arbejde i Pædagogisk Samarbejdsudvalg, og Fagligt 
Forum, hvor det der for øjeblikket er fokus på er revision af læreplanerne, og 
eksamensformer.  



Nøgleudtryk er her: Ønsket om ikke at sænke niveauet, men slanke stoffet (af-
akademisering), forenkling af eksamen, tydeliggørelse studieretningsgymnasiet og 
forskellen på B og C niveauerne 
 
Der er også kommunikation med det store udland, og det sker igennem European 
Federation of Psychology Teachers´ Associations (EFPTA), og her i år er man blevet 
tilknyttet European Federation of Pscychologists’ Associations (EFPA) med Sonja 
Schoubye som tovholder. 
 
Regnskabet 
 Mette Eggertsens  reviderede regnskab viste, at budgetterne er holdt, og der er et lille 
overskud på ca.1165 kr. – og der foreslås  ingen ændringer i kontingentet til næste år. 
 
Valg til Bestyrelsen: 

Jette Hannibal og Pia Juul Mørch var på valg, og begge ønskede at genopstille, og de 
blev valgt med akklamation uden modkandidater. 
 
Pia Kriegbaum Sørensen besluttede sig til ikke at genopstille, så mange tak til Pia for 
indsatsen i bestyrelsen.  
Så der skulle vælges ny suppleant, og her faldt valget på 
Janne Toftgaard fra Kolding Gymnasium.  
 
Fastsættelse af næste generalforsamling.  
Generalforsamlingen afholdes i forbindelse med novemberkurset på Hotel Ascot i 
2010. – og det foreslås, at det igen bliver torsdag/fredag, og gerne med 
begyndelsestidspunkt kl.9.00. 
Kassererens regnskab og bestyrelsens beretning godkendes med akklamation, og 
dirigenten takker for god ro og orden. 
Herefter går alle til en god middag og behageligt kollegialt samvær. 
 
Hemming Martin, Stenhus Gymnasium 
 
 
 
 

 


